
Dodatek C. 17

k Příkazní smlouvě ze dne 9.122015

Smluvní strany

Česká zdravotniprůmyslová poüšrovna

Sldlo' Jeremenkova 11 703 OU Ostrava Vítkovice

zaslou pena: JUDr Petr Vaněk, Ph D „ generální ředllel

IČO: 47672234

Zapsána ve veřejném rejslřlku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl AXIV, vložka 545

Kontaktní Osoba ve věcr veřejné Zakázky JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

dále
[EH

„Příkazce“

JUSTITIA ADVISORY PARTNERS. s.r.o.

Sídlo: Půtova 1219/3, 110 00 Praha Nové Město

zastoupena: lng Lukáš Křesa'lek. lednalel

lČO: 04545575

zapsána ve veřejném rexstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 249457

Dále jen „Příkazn ik“

Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly iľi uzavření dodatku Č 17 k pñkazní smlouvě ze dne 9,1 22015 (dále ien smlouva),

Ill Předmět dodatku

1 Přlkaznik se
zavazule,

že Jménem pílkazce vykoná zadavatelské ČlnnOStl k zakázce „Nákup nábytku

Anglická dovybavení" formou Jednacíno řlzenl bez uveřejnění.

IV. Úplata

l . Úplata je stanovena dohodou smluvních stran jako uplata nelvýše přípustná r: činí

25 000.-KČ.

Z. Úplata Zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu dodatku

3. Přikazník Je oprávněn úplalu vyúčtovat v souladu ujednáním čl V. Platební podmínky smlouvy.

V. Další odpovědnost na vady r-r škody

1. Přlkazník odpovida' za případné vady plnění u vzniklé škody způsobené příkazcl v souvislostí s plněním dle

čl. VI smlouvy

2. Příkaznik poskytuje další záruky za bezvadnou přípravu !u organizační zajištění celého průběhu zadání

zakázky dle zakona v následujícím rozsahu:

v případě zrušení zadávacího řízení Úřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže pochybením přikazníka se

příkaznik zavazuje provést následné zadávací řízení bezplatně,

v případě uznání navrhu dodavatele m' oprávněný Úřadem pro
ochranu hospodářské Soutěže a následné

nařízení noveho výběru nebo provedení ná pravnýcn opatření, tato příkazník Drovede na vlastní náklady



VI. Platnost u účinnost dodatku

1. Dodatek se uzavírá na dobu do ukončení zadávacího řízení a zaplacení úplaty podle tohoto dodatku

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

VII. Termín plnění

Přikazce přikaznik se zavazuji splnil sve povinnosti vyplývají ci z tohoto dodatkui to v souladu se zákonem

VIII. Smluvní sankce

1 NezaplatHi přikazce vcas řádně fakturu je povmen příkazníkovi uhradit na výzvu úrok z prodlení ve

sjednané výši 005% ceny
dlužné úplaty za každý započatý den prodlení

2' V případě že příkaznlk nesplní sjednaný termín plnění (dle harmonogramu praci] pro předání podkladů pro

rozhodnuti přikazce je povinen příkaZCi uhradit smluvní pokutu dle odsl 2 ČI. VIII. smlouvy

lX, Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašuií, že se všemi ustanoveními tohoto dodatku souhlasí, což stvrzuji svými

vlastnoručnimí podpisy

2. Dodatek je vyhotove n ve dvou vyhotoveních přičemž přikazce přikaznlk obdrží
po jednom vynotovenl

s platnosti' originálu.

L

Koh” Jr. í .MMF
V Ostravě dne Q.Š'..§:ł(24(› V dne .z

Čau nn'rmyxíovt zdravotni pullšľnlm;

příkazce'

703 oo

Jeremenkova ii prikaznlk'

Ostrava-Vítkovice 22

JUDr' lng.

enerálni ředitel jednatel,

genem eské průmyslové zdravotni pojišťovny PARTNERS, s.r o'



Č.j. 2016IPM/D1B

PLNA MOC

E zastupování

zadavatele ve věci zakázky

„Nákup nábytku Anglická dovybaveni“

Ceska průmyslová zdravotni pojišťovna, se sídlem Ostrava-Vítkovice, Jeremenkova 11.

IČO 47672234 (dále jen „ČPZPU zastou pena JUDr. Petrem Vañkem, PhD., generálním ředltelem,

tímto zmocňuje firmu JUSTITIA ADVISORY PARTNERS, S. r.
o.,

se sídlem Praha 1 Nové Městoi

Pútova 1219/3, PSČ 110 00, aby ČPZP zastupovala ve všech Jedna'nich spojených se zadáním

zakázky „Nákup nábytku Anglicka' dovybavení”, vč' zastupování před orgánem dohledu

V Ostravě dne č, lt,iq '10

JUDrIPetr Vanek. Ph.D.

generální ředitel Česke průmyslové zdravotn l pojišťovny

Zmocnenl přijímám

lng Lukáš K

JUSTITIA SID.


